
Uchwała nr 49/VII/15 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 10 czerwca 2015 r. 
 
 
 

w sprawie : wyra żenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzier żawy gruntu  
z dotychczasowym dzier żawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomo ść 
na okres 3 lat. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz 

art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co 

następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 

dzierżawcą nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Brzeziny, 

położonej w miejscowości Przystajnia, oznaczonej numerem działki 141 stanowiącej 

część działki, o powierzchni 195,65 m2 z przeznaczeniem na cele gospodarcze na 

okres 3 lat. 

2. Mapa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 


